
    

      

UCHWAŁA NR XXI/7/2022 

RADY MIEJSKIEJ W STOPNICY 

z dnia 17 marca 2022 r. 

 

 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Stopnica na lata 2022-2029 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm. ), art. 226,228,229 i art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm. ), 

     

            Rada Miejska uchwala , co następuje: 

                                                                                                                

                                                                         § 1 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XX/55/2021 Rady Miejskiej w Stopnicy z dnia 30 grudnia  

2021 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Stopnica na lata 2022-2029 

otrzymuje brzmienie  zgodnie  z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

        § 2 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XX/55/2021 Rady Miejskiej w Stopnicy z dnia 30 grudnia 

2021 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Stopnica na lata 2022-2029 

otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

                                                                          

        § 3 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XX/55/2021 Rady Miejskiej w Stopnicy z dnia 30 grudnia  

2021 r. w sprawie  Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Stopnica na lata 2022-2029 

otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

        § 4 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Stopnica. 

                                                                             

                                                                         § 5  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

        

 

 

 

 

       Przewodniczący Rady Miejskiej   

 

                   Krzysztof Tułak 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do Uchwały Nr XXI/7/2021 Rady Miejskiej w Stopnicy z dnia 17 marca 2022 r.  

 

Podjęcie uchwały wynika z konieczności dostosowania wieloletniej prognozy finansowej do 

budżetu gminy. Zostały w niej uwzględnione zmiany wynikające ze zmian w budżecie gminy 

w zakresie planowanych dochodów i wydatków w roku 2022. 

Zmiany dotyczą również planowanych  przedsięwzięć w roku 2022 i 2023. 

 

 

 

                                                    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                     



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXI/7 /2022  Rady Miejskiej w Stopnicy z dnia 17 marca 2022
r.

Dokument podpisany elektronicznie

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2022 33 489 321,16 31 733 601,00 3 823 001,00 13 007,00 12 758 501,00 8 223 201,00 6 915 891,00 1 890 000,00 1 755 720,16 0,00 1 755 720,16

2023 29 605 000,00 29 300 000,00 3 823 001,00 13 007,00 12 819 197,00 6 000 000,00 6 644 795,00 1 890 000,00 305 000,00 0,00 305 000,00

2024 29 300 000,00 29 300 000,00 3 823 001,00 13 007,00 12 819 197,00 6 000 000,00 6 644 795,00 1 890 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 29 300 000,00 29 300 000,00 3 823 001,00 13 007,00 12 819 197,00 6 000 000,00 6 644 795,00 1 890 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 29 300 000,00 29 300 000,00 3 823 001,00 13 007,00 12 819 197,00 6 000 000,00 6 644 795,00 1 890 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 29 300 000,00 29 300 000,00 3 823 001,00 13 007,00 12 819 197,00 6 000 000,00 6 644 795,00 1 890 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 29 300 000,00 29 300 000,00 3 823 001,00 13 007,00 12 819 197,00 6 000 000,00 6 644 795,00 1 890 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 29 300 000,00 29 300 000,00 3 823 001,00 13 007,00 12 819 197,00 6 000 000,00 6 644 795,00 1 890 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 9



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2022 38 106 272,16 29 133 315,80 10 823 272,52 0,00 0,00 122 000,00 122 000,00 0,00 8 972 956,36 8 972 956,360,00 27 000,00

2023 28 679 869,05 25 000 000,00 10 500 000,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 3 679 869,05 3 679 869,050,00 0,00

2024 28 954 616,00 25 000 000,00 10 500 000,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 3 954 616,00 3 954 616,000,00 0,00

2025 28 954 616,00 25 000 000,00 10 500 000,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 3 954 616,00 3 954 616,000,00 0,00

2026 28 904 563,97 25 000 000,00 10 500 000,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 3 904 563,97 3 904 563,970,00 0,00

2027 28 576 713,50 25 000 000,00 10 500 000,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 3 576 713,50 3 576 713,500,00 0,00

2028 28 756 372,97 25 000 000,00 10 500 000,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 3 756 372,97 3 756 372,970,00 0,00

2029 28 894 510,50 25 000 000,00 10 500 000,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 3 894 510,50 3 894 510,500,00 0,00

Strona 2 z 9



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2022 -4 616 951,00 0,00 5 329 658,80 1 621 951,00 1 621 951,00 2 995 000,00 2 995 000,00 712 707,80 0,00

2023 925 130,95 925 130,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 345 384,00 345 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 345 384,00 345 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 395 436,03 395 436,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 723 286,50 723 286,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 543 627,03 543 627,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 405 489,50 405 489,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 9



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 712 707,80 712 707,80 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 925 130,95 925 130,95 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 345 384,00 345 384,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 345 384,00 345 384,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 395 436,03 395 436,03 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 723 286,50 723 286,50 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 543 627,03 543 627,03 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 405 489,50 405 489,50 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 9



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 683 738,01 0,00 2 600 285,20 6 307 993,000,00

2023 x x x x 0,00 2 758 607,06 0,00 4 300 000,00 4 300 000,000,00

2024 x x x x 0,00 2 413 223,06 0,00 4 300 000,00 4 300 000,000,00

2025 x x x x 0,00 2 067 839,06 0,00 4 300 000,00 4 300 000,000,00

2026 x x x x 0,00 1 672 403,03 0,00 4 300 000,00 4 300 000,000,00

2027 x x x x 0,00 949 116,53 0,00 4 300 000,00 4 300 000,000,00

2028 x x x x 0,00 405 489,50 0,00 4 300 000,00 4 300 000,000,00

2029 x x x x 0,00 0,00 0,00 4 300 000,00 4 300 000,000,00

Strona 5 z 9



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2022 3,03% 11,58% 31,83% 33,68% TAK TAK11,58%

2023 3,97% 18,88% 29,07% 30,92% TAK TAK18,88%

2024 1,48% 18,76% 26,62% 28,46% TAK TAK18,76%

2025 1,48% 18,67% 24,58% 26,43% TAK TAKx

2026 1,70% 18,61% 22,58% 24,37% TAK TAKx

2027 3,10% 18,58% 20,86% 22,66% TAK TAKx

2028 2,33% 18,56% 18,42% 20,21% TAK TAKx

2029 1,74% 18,50% 17,66% 17,66% TAK TAKx

Strona 6 z 9



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2022 105 772,00 105 772,00 105 772,00 165 031,97 165 031,97 165 031,97 105 772,00 105 772,00 105 772,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 9



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2022 212 008,00 212 008,00 105 772,00 5 552 858,70 4 907,70 5 547 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 920 000,00 0,00 920 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 9



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2022 712 707,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 797 081,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 124 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 174 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 224 704,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 552 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 138 141,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 9 z 9



 

Strona 1
Dokument podpisany elektronicznie

Załącznik Nr 2 do  Uchwały Nr  XXI/7 /2022  Rady Miejskiej w Stopnicy z
dnia 17  marca 2022 r. kwoty w

zł

Wykaz przedsięwzięć do WPF

Nazwa i celL.p.
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca od do

Łączne nakłady
finansowe

Okres
realizacji Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit

zobowiązań

Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3)1 13 588 682,48 5 552 858,70 920 000,00 500 000,00 500 000,00 7 472 858,70

- wydatki bieżące1.a 8 179,50 4 907,70 0,00 0,00 0,00 4 907,70

- wydatki majątkowe1.b 13 580 502,98 5 547 951,00 920 000,00 500 000,00 500 000,00 7 467 951,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami
realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157,
poz.1240,z późn.zm.), z tego:

1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki bieżące1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki majątkowe1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami
partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego:

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki bieżące1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki majątkowe1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione
w pkt 1.1 i 1.2),z tego

1.3 13 588 682,48 5 552 858,70 920 000,00 500 000,00 500 000,00 7 472 858,70

- wydatki bieżące1.3.1 8 179,50 4 907,70 0,00 0,00 0,00 4 907,70

Opracowanie Strategii Rozwoju MOF
Busko-Zdrój -1.3.1.1 Urząd Miasta i Gminy 2021 2022 8 179,50 4 907,70 0,00 0,00 0,00 4 907,70

- wydatki majątkowe1.3.2 13 580 502,98 5 547 951,00 920 000,00 500 000,00 500 000,00 7 467 951,00

Remont i przebudowa sieci
wodociągowej wraz z przyłączami w
Kątach Nowych -

1.3.2.1 Urząd Miasta i Gminy 2014 2022 470 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00



 
Strona 2

Dokument podpisany elektronicznie

Nazwa i celL.p.
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca od do

Łączne nakłady
finansowe

Okres
realizacji Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit

zobowiązań

Projektowanie i budowa kanalizacji
sanitarnej w miejscowościach:Szczytniki,
Strzałków, Czyżów, Dziesławice,
Jastrzębiec, Żerniki
Dolne ,Kuchary ,Bosowice wraz z
budową oczyszczalni ścieków w
Bosowicach oraz uszczelnienie części
głównego kolektora sanitarnego w
Kątach Nowych -

1.3.2.2 Urząd Miasta i Gminy 2014 2025 9 089 828,34 2 226 000,00 755 000,00 500 000,00 500 000,00 3 981 000,00

Rozbudowa infrastruktury wodno-
kanalizacyjnej w Gminie Sstopnica -1.3.2.3 Urząd Miasta i Gminy 2019 2022 440 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00

Rozbudowa i modernizacja systemu
oświetlenia ulic i placów na obszarze
Gminy Stopnica -

1.3.2.4 Urząd Miasta i Gminy 2019 2022 300 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00

Projektowanie i wykonanie studni
głebinowej na potrzeby dostarczania
wody mieszkańcom -

1.3.2.5 Urząd Miasta i Gminy 2020 2022 188 723,64 90 000,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00

Projektowanie i budowa dodatkowego
zbiornika na obiekcie hydroforni w
Stopnicy dla zapewnienia wody dla
potrzeb socjalno-bytowych -

1.3.2.6 Urząd Miasta i Gminy 2020 2023 405 000,00 250 000,00 120 000,00 0,00 0,00 370 000,00

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w
miejscowości Jastrzębiec - Budowa sieci
kanalizacji sanitarnej w miejscowości
Jastrzębiec

1.3.2.7 Urząd Miasta i Gminy 2021 2022 2 226 951,00 2 221 951,00 0,00 0,00 0,00 2 221 951,00

Modernizacja budynku referatu
gospodarki komunalnej UMiG w Wolicy  -1.3.2.8 Urząd Miasta i Gminy 2021 2022 125 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00

Budowa garażu dla zapewnienia
gotowości bojowej przez OSP
Smogorzów  -

1.3.2.9 Urząd Miasta i Gminy 2021 2022 255 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00

Budowa sieci wodociągowej w
miejscowości Bosowice - Budowa sieci
wodociągowej w miejscowości Bosowice

1.3.2.10 Urząd Miasta i Gminy 2022 2023 80 000,00 35 000,00 45 000,00 0,00 0,00 80 000,00



        Załącznik Nr 3  

        do Uchwały Nr XXI/7/2022    

                   Rady Miejskiej w Stopnicy  

                   z dnia 17marca 2022 r. 

 

        Objaśnienia  do zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Stopnica na lata 

                                                        2022-2029 

 

 

Zmiany w załączniku "Wieloletnia Prognoza Finansowa" wynikają ze zmian kwot planu  

dochodów i wydatków w roku 2022  i przedstawiają się następująco: 

 

1. Dochody ogółem po uwzględnieniu zmian w budżecie w roku 2022 wynoszą: 33 489 

321,16 zł  (zwiększenie o kwotę:169 169,19 zł), w tym: 

- dochody bieżące 31 733 601,00 zł (zmniejszenie  o 183 527,00 zł ), z tego: z subwencji 

ogólnej: 12 758 501,00 zł (zmniejszenie o łączną kwotę: 60 696,00 zł), z tytułu dotacji i 

środków przeznaczonych na cele bieżące 8 223 201,00 zł (zmniejszenie o 124 331,00 zł), 

pozostałe dochody bieżące: 6 915 891,00 zł (zwiększenie  o 1 500,00 zł); 

-dochody majątkowe 1 755 720,16 zł (zwiększenie o 352 696,19 zł), w tym:  z tytułu dotacji 

oraz środków przeznaczonych na inwestycje: 1 755 720,16  zł (zwiększenie o 352 696,19 zł -

refundacja wydatków poniesionych w roku 2021 ze środków unijnych w kwocie 220 688,19 

zł); 

 2. Wydatki ogółem po uwzględnieniu zmian w budżecie gminy w roku 2022 wynoszą: 38 

106 272,16 zł (zwiększenie o 169 169,19 zł), w tym wydatki bieżące : 29 133 315,80 zł, 

(zwiększenie o 832 973,00 zł), z tego wydatki bieżące na wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane - 10 823 272,52  zł (zmniejszenie o 43 448,00 zł ).  

-wydatki majątkowe: 8 972 956,36  zł (zmniejszenie o 663 803,81 zł ), w tym wydatki   na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 8 972 956,36 zł  (zmniejszenie o 663 803,81 zł). Wydatki 

objęte limitem, o którym mowa w art. 226 ust. 3 pkt 4 ustawy wynoszą - 5 552 858,70 zł 

(zmniejszenie  o 968 500,00 zł), z tego majątkowe: 5 547 951,00 zł (zmniejszenie  o 968 

500,00 zł); 

 

Zmiany w załączniku "Wykaz przedsięwzięć do WPF" występują w latach 2022-2023. 

 

Polegają na zmianie wysokości limitu wydatków majątkowych, limitu zobowiązań oraz 

łącznych nakładów finansowych  i dotyczą zadań: 

 

-"Modernizacja budynku referatu gospodarki komunalnej UMIG w Wolicy",okres realizacji 

2021-2022, zmniejszenie limitu wydatków w roku 2022 o kwotę: 35 000,00 zł, zmniejszenie 

łącznych nakładów finansowych i limitu zobowiązań o kwotę: 35 000,00 zł. 

 

- Projektowanie i budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowościach : Szczytniki, Strzałków, 

Czyżów, Dziesławice, Jastrzębiec, Żerniki Dolne, Kuchary, Bosowice wraz z budową 

oczyszczalni sciekków w Bosowicach oraz uszczelnienie części głównego kolektora 

sanitarngo w Kątach Nowych, okres realizacji 2014-2025, zmniejszenie limitu wydatków w 

roku 2022 o  kwotę: 1 035 000,00 zł  oraz zwiększenie limitu wydatków w roku 2022 o 

kwotę: 1 500,00  zł (z tytułu odsetek od środków na rachunku), zmniejszenie limitu 

wydatków w roku 2023 o kwotę: 45 000,00 zł a także zmniejszenie  łącznych nakładów 

finansowych i limitu zobowiązań o kwotę: 1 080 000,00 zł i zwiększenie o  1500,00 zł.  



-"Budowa garażu dla zapewnienia gotowości bojowej przez OSP Smogorzów", okres 

realizacji 2021-2022, zwiększenie limitu wydatków w roku 2022 o kwotę: 55 000,00 zł, 

zwiększenie limitu zobowiązań i łącznych nakładów finansowych o 55 000,00 zł. 

 

-" Rozbudowa i modernizacja systemu oświetlenia ulic i placów na obszarze Gminy 

Stopnica", okres realizacji 2019-2022, zwiększenie limitu wydatków w roku 2022 o kwotę: 10 

000,00 zł, zwiększenie łącznych nakładów finansowych i limitu zobowiązań o kwotę: 10 

000,00 zł. 

 

-" Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Bosowice"-nowe zadanie wyodrębnione z 

w/w zadania "Projektowanie i budowa kanalizacji sanitarnej ...", okres realizacji to lata 2022-

2023. Łączne nakłady finansowe i limit zobowiązań to 80 000,00 zł, z czego limity wydatków 

w roku 2022- 35 000,00 zł a w roku 2023- 45 000,00 zł. 


